Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.03.2016                                                                                                                                                № 24
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 27.05.2015 № 38 «Об утверждении Положения о  приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования Муромский район Владимирской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.02.2016 № 33-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «О введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  Уставом Муромского района, Совет народных  депутатов Муромского района     р е ш и л:

      1. Внести в решение Совета народных депутатов Муромского района от 27.05.2015 № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования Муромский район Владимирской области» следующее изменение:

      1.1. В пункте 3 слова: «действует до 01.03.2016» заменить словами «действует до 01.03.2017».

      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2016.

	Глава района

	                              И.Г.Абрамова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации района
	Председатель постоянной комиссии по   местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов Муромского района

	Н.Н.Муравьев
	А.М.Мозеров

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования района
	Ведущий юрисконсульт МКУ Муромского района «Управление развития инфраструктуры и сферы услуг»

	Т.А.Масленникова
	Ю.С.Ильина

    Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по

организационно- кадровому и

техническому обслуживанию

МКУ Муромского района

«Районный хозяйственно-административный центр»                ____________________     Е.О.Зуева

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю             __________________________

        (подпись исполнителя)

   Название файла:  C:\Мои документы\Решения Совета народных депутатов \ РС о внесении изменения в РС  о приватизации муниципального жилищного фонда. doc ,

   Исп.: Е.В.Евсеева,  председатель КУМИЗ администрации района, 09.03.2016 , 9:30

    Разослать:

1. В дело – 1 экз.,

2. КУМИЗ – 1 экз.,

                    3. Газета «Муромский край» - 1 экз.